

## PROCESSO ELETRÔNICO

Avenida Bertolo Malacarne, 17, Bairro Glória - São Gabriel da Palha / ES - CEP: 29780-000 - Caixa Postal 55.

São Gabriel da Palha, 26 de fevereiro de 2025.

De: DIRETORIA DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Para: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Referência:

Processo nº 316/2025

Proposição: Projeto de Decreto Legislativo nº 17/2025

Autoria: LUCINÉIA ESTRELA DOS SANTOS

Ementa: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO DE PROPOSIÇÃO Nº 17/2025 DA VEREADORA LUCINEIA ESTRELA DOS SANTOS QUE CONCEDE TITULO DE

**HONRARIA** 

## **DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS**

Fase Atual: Elaborar Decreto Legislativo (Título Honorífico)

Ação realizada: Decreto Legislativo elaborado

## Descrição:

I - Decreto Legislativo encaminhado à Mesa Diretora para ser assinado;

II - Após assinatura da Mesa Diretora, devolver à Diretoria de Asssuntos Legislativos para ser publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

Próxima Fase: Para Publicação no Diário Oficial

Joe Fábio Mariano de Oliveira Auxiliar Legislativo



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100340030003400360034003A005400

Assinado eletronicamente por **Joe Fábio Mariano de Oliveira** em **26/02/2025 20:14**Checksum: **AFF7BADF5579B4310BE3F550E8EF4CE4FE31BD096269C5637EFD439DC1CE8D0B** 

